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TREVLIGA UTEMILJÖER - ÅRET OM

För att skapa trevliga 
utemiljöer i Strömsnäsbruk 
och Traryd arbetar 

kommunens Gata/Park-enhet året 
om med stor betydelse för både 
säkerhet och trivsel. Enheten 
ansvarar för gatuunderhåll 
sommar som vinter, inklusive 
gräsklippning och snöröjning, 
liksom skyltar, trafikanordningar 
och gatubelysning. Arbetet 
anpassas efter säsong och väder 
för att skapa trevliga utemiljöer. 

Vinterunderhåll 
Lisbeth är en av kommunens 
parkarbetare som arbetar mycket 
för att Strömsnäsbruk ska ha 
trevliga utemiljöer för invånarna 
att vistas i. Under vinterhalvåret 
läggs största delen av arbetet 
på snöröjning och grusning, 
beskärning av buskar och träd 
samt röjning av sly. Röjningen av 

sly på flera platser runtomkring 
i Strömsnäsbruk hjälper till att 
skapa plats, förbättra tillväxten 
för önskade träd, öka biologisk 
mångfald, förbättra sikt och 
framkomlighet, men även att 
minska skadedjur och för att 
forma framtida skog. Det är ett 
arbete som gynnar både natur, 
skogsbruk och människor genom 
att skapa öppna och ljusare 
områden som är lättare att sköta 
om. ”Det är viktigt att hålla efter 
och ta bort den sly som växer. Gör 
man det regelbundet så blir också 
arbetet mindre med tiden”, säger 
Lisbeth. 

Mycket arbete läggs också på 
jul- och vinterbelysning. Det ska 
sättas upp, kontrolleras så att den 
fungerar som det ska och en del 
ska även plockas ner igen. Vid 
stationen i Strömsnäsbruk står ett 

träd med belysning som har lyst 
varmvitt under julen, vid Alla 
hjärtans dag kommer trädet att 
lysas upp i rosa. Vilka färger det 
bli i framtiden får tiden utvisa. 

Gemensamt arbete 
En viktig del av arbetet sker även 
bakom kulisserna. Vid kraftigt 
regn kontrolleras alla bäckintag 
och kanaler för att undvika stopp 
och förebygga översvämningar, 
ett arbete som pågår året runt. 
Dessutom går medarbetarna i 
beredskap var tredje helg för att 
snabbt kunna rycka ut vid behov. 
”Alla inom Gata/Park-enheten har 
sina egna ansvarsområden, men vi 
arbetar tillsammans som ett lag. 
Vi jobbar med att hålla kommunen 
snygg, trygg och välskött, så att 
människor trivs och vill vistas 
här.” avslutar Lisbeth. 


